Edition Résultats 2015

CLASSEMENT PAR CATEGORIE TEMPS SCRATCH : VETERANS 2 FEMININ

Rg/cat Rang Dossard NOM Prénom Cat Sexe Licence Club Dpt TpsRéel TpsScratch Moy
1 862 3076 GOISLARD Catherine V2F F 646454 ENTENTE SEVRE 85 0:43:53 0:44:31 13,48
2 1138 3071 GERMAIN Sylvie V2F F 1468962 CAPS S/L VIHIERS 0:46:54 0:47:23 12,66
3 1154 3122 RENOU Martine V2F F 914127 ENTENTE DES 49 0:46:52 0:47:31 12,63

MAUGES*
4 1166 3123 RENOU Marie- V2F F 1070296 ES SEGRE HAUT 49 0:47:25 0:47:40 12,59
Pascale ANJOU *
5 1262 3018 JOHANNET Violaine V2F F 676811 SEVRE BOCAGE AC 79 0:48:00 0:48:24 12,40
6 1316 3046 BOLTEAU Christine V2F F 677506 E2A S/L CSJB ANGERS 49 0:48:15 0:48:58 12,25
7 1401 3100 MAILLOT Catherine V2F F 0:48:46 0:49:34 12,11
8 1458 3079 GRAVELEAU Claudine V2F F 1737429 RUNNING VALD 49 0:49:42 0:50:05 11,98
HYROME
9 1477 3047 BONJOUR Marie-Ange V2F F 1218378 ENTENTE DES 0:49:36 0:50:15 11,94
MAUGES*
10 1522 3307 HUDON Anita V2F F 1664091 CAPS S/L VIHIERS 49 0:49:54 0:50:38 11,85
11 1535 3115 PICHAUD Dominique V2F F AMA CUGAND 85 0:49:55 0:50:46 11,82
12 1543 3107 MARTIN Maryline V2F F LA TOUR COURT 0:50:27 0:50:50 11,80
13 1564 3399 RONDEAUX Brigitte V2F F 694698  ASC SAINT- 49 0:50:05 0:51:04 11,75
BARTHELEMY
14 1586 3118 POINT Pascaline V2F F 426099 SEVRE BOCAGE AC 79 0:51:00 0:51:23 11,68
15 1621 3351 MOREAU Lucette V2F F 1669348 AS SAINT-SYLVAIN 49 0:51:06 0:51:45 11,59
D'ANJOU
16 1642 3627 BOUSSION Brigitte V2F F 49 0:50:43 0:51:57 11,55
17 1667 3421 TOUCHAIS Sophie V2F F 1478405 AS MARTIGNE-BRIAND 49 0:51:54 0:52:20 11,46
18 1712 3037 BENETEAU Marie Ange V2F F 0:52:25 0:52:51 11,35
19 1723 3224 CHIRON Anne V2F F 49 0:51:48 0:52:56 11,33
20 1727 3392 REMAUD Martine V2F F 1426690 ABV S/LAC 0:52:03 0:52:59 11,33
CHANTONNAISIEN
21 1747 3032 ARRIAL Annick V2F F 393942 ENTENTE SEVRE 0:52:46 0:53:11 11,28
22 1770 159 LANDRY Line V2F F 0:52:41 0:53:34 11,20
23 1796 3156 BARBEAU Brigitte V2F F 564575  CAPS S/L VIHIERS 49 0:52:48 0:53:52 11,14
24 1798 3210 BULTEAU Chantal V2F F 0:52:50 0:53:53 11,14
25 1810 3327 LHERIAU Marie-Noelle V2F F 49 0:53:05 0:54:04 11,10
26 1822 3172 BIGOT Evelyne V2F F 1377667 RUNNING VAL D 0:53:06 0:54:12 11,07
HYROME
27 1824 3188 BOUFFANDEAU Isabelle V2F F 0:53:08 0:54:12 11,07
28 1827 3237 COUTIN-FILLON Gislaine V2F F 1560230 CAPS S/L RACING 0:53:18 0:54:15 11,06
CLUB DOUESSIN
29 1834 3215 CHAILLOU Sylviane V2F F 0:53:21 0:54:21 11,04
30 1835 3353 MORIN Virginie V2F F 85 0:53:20 0:54:21 11,04
31 1870 3299 HACAULT Nathalie V2F F 0:53:40 0:54:50 10,94
32 1904 3338 MARCEAU Marie-Pierre V2F F FAUT PAS Y CEDER 79 0:54:30 0:55:25 10,83
33 1915 3313 LAHAYE Brigitte V2F F 1394289 CAPS S/L VIHIERS 49 0:54:45 0:55:32 10,80
34 1923 3378 POLOWCZAK Viviane V2F F JOGGING CLUB 62 0:54:28 0:55:36 10,79
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NOM
GUIGNON
HAY

LUCAS
BABIN
CHEVILLARD
GUERY

DE CLERCQ
PINEAU
DIXNEUF
GIBOUIN
OUVRARD
HASLE

BOBINEAU
BAUDON
GOURDON
CHARBONNEL
BODIN

LISKA

BITTEAU
CHUPIN
ALLAIN
BOISSON
BOURGET

GOURDON
GOURDON
VINCENT
BOBIN
STEFANI

LE PEVEDIC
JOUSSET

CLERC
MOREIRA

CAILLET

TARTIERE
BILLET

CHUPIN

Prénom
Marie Pierre
Michelle
Brigitte
Dominique
Nathalie
Isabelle
Fabienne
Marylene
Therese
Colette
Francoise

Sylvie

Annie
Anne
Martine
Veronique
Catherine

Liliane

Maryse
Frederique
Veronique
Mic Hele

Marie-Pierre

Nadine
M-Francoise
Claudine
Sylvie

Sylvie
Florence

Madeleine

Sylvie
Elisabeth

Elisabeth

Maryse

Isabelle

Nicole

Cat
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F

V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F

V2F
V2F
V2F
V2F
V2F

V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F
V2F

V2F
V2F

V2F

V2F
V2F

V2F

Sexe Licence

F
F

F
F

F
F

1404517

1276644
1776745

1375453
1814776

1555687

1394316
1394418

1064212

1766198

1370563

1754556

Club

FAUT PAS Y CEDER

TSR 78
AS MARTIGNE-BRIAND

SEVRE BOCAGE AC

E2A S/L SLENA
ATHLETISME TIERCE

CAPS S/L VIHIERS

ENTENTE DES
MAUGES*

ASPTT CHOLET

ENTENTE DES
MAUGES*

CAPS S/L VIHIERS
CAPS S/L VIHIERS

ENTENTE DES
MAUGES*

ENTENTE DES
MAUGES*

ENTENTE DES
MAUGES*

ENTENTE DES
MAUGES*

Dpt

49
79

78
49

49

85
49
49
49
49
44

49
49

49
49
49
49

49

49

49

0:55:09
0:55:02
0:54:53
0:55:20
0:55:57
0:55:49
0:56:41
0:56:08
0:56:40
0:57:17
0:57:05
0:57:12

0:57:59
0:58:09
0:58:40
0:59:21
0:59:22
0:59:38

0:59:40
0:59:51
1:00:00
1:00:10
1:00:22

1:01:05
1:01:07
1:01:05
1:01:31
1:00:55
1:03:27
1:03:38

1:04:49
1:04:47

1:04:48

1:06:51
1:08:46

1:18:46

Tps Réel Tps Scratch

0:55:40
0:55:57
0:56:22
0:56:31
0:56:51
0:56:59
0:57:35
0:57:37
0:57:53
0:58:09
0:58:21
0:58:44

0:58:51
0:59:23
1:00:11
1:00:48
1:00:54
1:01:06

1:01:14
1:01:24
1:01:30
1:01:39
1:01:45

1:01:52
1:01:55
1:02:25
1:02:26
1:02:27
1:04:24
1:04:26

1:06:14
1:06:22

1:06:23

1:07:50
1:09:56

1:20:35

Moy
10,78
10,72
10,64
10,62
10,56
10,53
10,42
10,41
10,37
10,32
10,28
10,22

10,19
10,10
9,97
9,87
9,85
9,82

9,80
9,77
9,76
9,73
9,72

9,70
9,69
9,61
9,61
9,61
9,32
9,31

9,06
9,04

9,04

8,84
8,58

7,45

Page 2 sur 2



